PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 27.12.2018

№ 2435-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации
города от 12.12.2018 № 2198-ра
«О подготовке проекта
планировки и межевания
территории под строительство
сооружения для хранения
и обслуживания транспортных
средств и механизмов, по адресу:
г. Пыть-Ях, промзона «Северная»
В соответствии с главой IV Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденных решением Думы города от 15.02.2013 № 195, обращения Соловьева Никиты Алексеевича от 19.12.2018, внести в распоряжение администрации города от 12.12.2018 № 2198-ра «О подготовке проекта планировки и межевания территории под строительство сооружения для хранения и обслуживания транспортных средств и механизмов, по адресу:                 г. Пыть-Ях, промзона «Северная следующие изменения:
1.
В наименовании, по тексту распоряжения слова «строительство сооружения для хранения и обслуживания транспортных средств и механизмов» заменить словами «объект: «Склады».
2.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И. о. главы города Пыть-Яха

А.Ф.Золотухин
[image: image2.png]